デル株式会社

〒212-8589 神奈川県川崎市幸区堀川町 580 番地

ソリッドスクエア東館 20F

⽂書番号:2016041401

本⽂書には機密情報が含まれます。弊社の承諾なく本⽂書を第三者に開⽰することはできません。

お客様各位
     2017 年 3 ⽉ 21 ⽇

           デル株式会社
     クライアントソリューション事業本部

⼭⽥千代⼦

Optiplex 3046 MT 製品終息のお知らせ

⽇頃弊社製品をご愛⽤いただき誠に有難うございます。

誠に勝⼿ながら下記製品は 2017 年 3 ⽉ 21 ⽇（⽕）をもちまして急遽終息とさせて頂きます。

突然の製品終息にてお客様には⼤変ご迷惑をお掛け致しますこと深くお詫び申し上げます。

何卒ご了承いただき御対応いただけますようお願い申し上げます。

引続き弊社製品のご愛顧を⼼からお願い申し上げます。

敬具

記

1. 販売終了予定︓2017 年 3 ⽉ 21 ⽇（⽕）/ Optiplex 3046 MT (ミニタワー)

      （e カタログサイトの e 型番につきましても同時期に掲載終了となります）

2. 後継製品︓Optiplex 3050 MT

以上。